2021 年５月 20 日

各      位

会 社 名  株式会社ファインシンター

代表者名  代表取締役社長執行役員  井上 洋一

（コード番号  5994）

問合せ先  常務執行役員経理部長   小林 努

（TEL 0568－88－4355）

「FINE SINTER VISION 2030」及び「中期経営計画 2025」策定のお知らせ

 株式会社ファインシンター（本社：愛知県春日井市、社長：井上洋一）は、持続可能な社会に

貢献することを目指し、この度、「FINE SINTER VISION 2030」及び、それを具体化する「中期経

営計画 2025」を下記の通り、策定いたしました。

当社グループの主要顧客である自動車産業は 100 年に一度の大変革が進行中であり、気候危

機・食糧難・水不足などの社会課題への国際的な取り組み、ＡＩ・デジタル技術の急激な進化な

ど、当社を取り巻く環境は大きく変動しております。

そのような中で、当社は会社の基本理念である「ものつくりを通し、すみよい社会と人びとの

幸せに貢献する」の実現に向け、ＥＳＧ経営のもと、競争力強化と将来の成長に向けた事業構造

変革を推進し、多様化する社会課題の解決を図ることで、持続可能な社会に貢献し、更なる企業

価値向上を目指してまいります。

記

（1） FINE SINTER VISION 2030

・時代の変革を支えるモノづくり企業として

 モビリティの脱炭素化・多様化、人びとの健康および地球環境に貢献

・Innovation by 材料技術 × 匠の技 × デジタル技術 × 社会

・あらゆるステークホルダーのため、一人ひとりがワクワク感を持ち、

サステナブルな社会に貢献

（2） 中期経営計画 2025

・競争力強化  （モノづくり革新で競争力を高め成長投資原資に）

・事業構造変革 （CASE進展等に備えポートフォリオ見直し）

・ＥＳＧ経営  （持続的成長に向けカーボンニュートラルなどに取り組み）

※「FINE SINTER VISION 2030」、「中期経営計画 2025」の詳細は、以下の URL からご覧いただ

けます。

https://www.fine-sinter.com/ir/pdf/plan.pdf

以上

https://www.fine-sinter.com/ir/pdf/plan.pdf